

Katalógusunk
mindig Veled.

KERESD ONLINE

AZ **OK**Auchan
APPBAN!

Auchan
Érvényes: 2026.08.13-19.
szupermarket

ORACLE
Red Bull 
RACING

**Gyűjtsd a matricákat, és pörögj rá
az Oracle Red Bull Racing termékekre!***



**Tényleg
ennyi:**

1599^{Ft}

SERTÉSTARJA
Ft/kg, csont nélkül,
egész, húspultban
kapható



**Tényleg
ennyi:**

679^{Ft}

FEHÉR SZŐLŐ
Ft/kg



**Tényleg
ennyi:**

249^{Ft}

**AUCHAN KEDVENC
ESL DOBOZOS TEJ**
2,8%, 1 l



-45%

1099^{Ft}

Bizalomkártyával:
599^{Ft}

**MAGNUM PÁLCIKÁS VAGY
TÖLCSÉRES JÉGKRÉM**

85/90/110/160 ml,
12929/12211/9991/6869 Ft/l

Bizalomkártyával:

7047/6656/5445/3744 Ft/l



-26%

10 899^{Ft}

Bizalomkártyával:

7 999^{Ft}

**ZWACK
UNICUM**

többféle, 1 l, 10899 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft

Bizalomkártyával:
7999 Ft/l



-17%

1 449^{Ft}

Bizalomkártyával:

1 199^{Ft}

**COCA-COLA, COKE ZERO
VAGY FANTA NARANCS
SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITAL**

2x1,75 l, 414 Ft/l

+ visszaváltási díj 2x50 Ft

Bizalomkártyával:
343 Ft/l

3,5 l



A betétdíj csak a visszaváltható termékekre vonatkozik, keresd a jelölést a palackokon!

*A promóció időtartama: 2026. 07. 16. – 09. 02. A matricák beváltásának határideje: 2026. 09. 09.
A promócióban részt vevő termékek az egyes áruházakban eltérő mennyiségben és a készlet erejéig elérhetők. Az akció az Auchan Benzinkutakon és az Auchan GO-ban nem érvényes.
A matricagyűjtő füzetben található termékek matrica nélkül is megvásárolhatók az Auchan hálózatában érvényes kiskereskedelmi áron. A matricák készpénzre nem válthatók. A kép illusztráció.
További részletek: auchan.hu/matricagyujtes
Red Bull® Marks and the Oracle Red Bull Racing Logo are licensed by Red Bull GmbH/Austria.

Gyűjtsd a matricákat az Oracle Red Bull Racing termékekért!

ORACLE
Red Bull 
RACING

**CHECK-IN SIZE
BŐRÖND**

65%
kedvezmény

27 999 Ft
+10 MATRICA
normál eladási ár: 79 999 Ft



UTAZÓTÁSKA

75%
kedvezmény

9 999 Ft
+5 MATRICA
normál eladási ár: 39 999 Ft



UTAZÓ HÁTIZSÁK

65%
kedvezmény

14 999 Ft
+10 MATRICA
normál eladási ár: 42 999 Ft



KABINBŐRÖND

60%
kedvezmény

23 999 Ft
+10 MATRICA
normál eladási ár: 59 999 Ft



VÁLLTÁSKA

75%
kedvezmény

4 999 Ft
+5 MATRICA
normál eladási ár: 19 999 Ft



ESERNYŐ

60%
kedvezmény

7 999 Ft
+5 MATRICA
normál eladási ár: 19 999 Ft



UTAZÓPÁRNA

60%
kedvezmény

5 999 Ft
+5 MATRICA
normál eladási ár: 14 999 Ft



VÁROSI HÁTIZSÁK

75%
kedvezmény

7 999 Ft
+5 MATRICA
normál eladási ár: 31 999 Ft

KULACS

65%
kedvezmény

3 999 Ft
+5 MATRICA
normál eladási ár: 11 499 Ft



**THERMO
KULACS**

60%
kedvezmény

5 999 Ft
+5 MATRICA
normál eladási ár: 14 999 Ft



**THERMO
ÉTELTÁROLÓ**

65%
kedvezmény

6 999 Ft
+5 MATRICA
normál eladási ár: 19 999 Ft



NŐI HÁTIZSÁK

65%
kedvezmény

11 999 Ft
+10 MATRICA
normál eladási ár: 34 999 Ft



NŐI TÁSKA

65%
kedvezmény

11 999 Ft
+10 MATRICA
normál eladási ár: 34 999 Ft



A promóció időtartama: 2026.07.16.–09.02. A matricák beváltásának határideje: 2026.09.09.
A promócióban részt vevő termékek az egyes áruházakban eltérő mennyiségben és a készlet erejéig elérhetők.
Az akció az Auchan Benzinkutakon és az Auchan GO-ban nem érvényes.
A matricagyűjtő füzetben található termékek matrica nélkül is megvásárolhatók az Auchan hálózatában érvényes kiskereskedelmi áron.
A matricák készpénzre nem válthatók. A kép illusztráció. További részletek: auchan.hu/matricagyujtes
Red Bull® Marks and the Oracle Red Bull Racing Logo are licensed by Red Bull GmbH/Austria.



Üvegbe zárjuk a nyarat!
Spórolj **OK Auchan!**

-35%

399 Ft

259 Ft

**PARADICSOMOS-
ÜVEG TETŐVEL**
720 ml



-25%

199 Ft

149 Ft

**KONZERVES
BEFŐZŐÜVEG**
lapka nélkül, 370 ml

199 Ft
720 ml



-20%

1499 Ft

1199 Ft

BEFŐTTESÜVEG
lapkával, 720 ml,
4 db/csomag,
375 Ft/db, 300 Ft/db



-20%

89 Ft

Bizalomkártyával:
71 Ft

**LAPKA VAGY
BEFŐTTESÜVEG
FEDŐ**
Ft/db, 82 mm



A színek üzletenként eltérők lehetnek.

-26%

1629 Ft

1199 Ft

ÉTELHORDÓ
3 részes, műanyag,
magasított,
2x1l + 1,8l



-23%

519 Ft

399 Ft

**CURVER
„FRESH & GO”
ÉTEL TARTÓ**
homok szín, 0,8 l



CURVER.



Auchan
online

-27%

1799 Ft

1299 Ft

PICK SERTÉS DARÁLTHÚS

max. 30% zsírtartalom,
GMO-mentes, védőgázos
csomagolás, 600 g,
2998 Ft/kg, 2 165 Ft/kg



-11%

4 399 Ft

3 899 Ft

AUCHAN KEDVENC MARHALAPOCKA
Ft/kg, csont nélkül,
védőgázos csomagolás



-10%

2499 Ft

1979 Ft

GALLIO PULYKA MEDALION LAPOCKAHÚS
Ft/kg, védőgázos csomagolás



**Tényleg
ennyi:**

2 099 Ft

AUCHAN KEDVENC CSIRKEMELLFILÉ
Ft/kg, védőgázos
csomagolás



-39%

8 249 Ft

4 999 Ft

FRISS LAZACFILÉ

Ft/kg, halpultban vagy
csomagoltan kapható, Salmo Salar,
származási hely: Norvégia



-33%

**2-t fizet
3-at vihet!***

50 Ft/db

***BÁRMELY
2+1 DB
VÁSÁRLÁSA
ESETÉN**

RETRO KIFLI
60 g

1 db: 75 Ft, 1250 Ft/kg
2+1 db: 150 Ft, 833 Ft/kg



-19%

659 Ft

529 Ft

HAGYMÁS PAILLASSE
Ft/db, 290 g, 2272 Ft/kg,
1824 Ft/kg



-20%

249 Ft

199 Ft

NATURA OLÍVÁS-OREGÁNÓS FOCACCIA
120 g, 2075 Ft/kg,
1658 Ft/kg



-25%

359^{Ft}

269^{Ft}

PIROS ÚJBURGONYA

Ft/kg, származási hely:
Magyarország



-33%

899^{Ft}

599^{Ft}

ŐSZIBARACK

csomagolt, 1 kg



-30%

499^{Ft}

349^{Ft}

**ÉRETT
AVOKÁDÓ**
Ft/db



**Tényleg
ennyi:**

399^{Ft}

IDARED

ALMA

Ft/kg, sorolt,
Ø70 mm+



-27%

549^{Ft}

399^{Ft}

PIEL DESAPO

SÁRGADINNYE

Ft/kg, egész



-28%

249^{Ft}

179^{Ft}

**BELGA
CSOKOLÁDÉS-
MEGGYESRÚD**

Ft/db, 90 g, 2767 Ft/kg,
1989 Ft/kg



-14%

349^{Ft}

299^{Ft}

BÚRKIFLI

Ft/db, diós, 100 g,
3490 Ft/kg,
2990 Ft/kg



-15%

829^{Ft}

699^{Ft}

**LIPÓTI KOVÁSZOS
VIDÉKI KENYÉR**

kólapon sütött,
szeletelt, csomagolt,
1 kg



uchan
online

-22%

899 Ft
Bizalomkártyával:
699 Ft

**PICK
SZELETELT
TÉLISZALÁMI**
70 g, 12843 Ft/kg

Bizalomkártyával:
9986 Ft/kg



-28%

1399 Ft
999 Ft

**SZENTANDRÁSI
BAROMFI RUDACSKA**
1 kg



-33%

2 999 Ft
Bizalomkártyával:
1 999 Ft

**AUCHAN KEDVENC
CSEMEGE
TÉLISZALÁMI
VAGY
NEMESPENÉSZES
PAPRIKÁS
SZALÁMI**
400 g, 7498 Ft/kg
Bizalomkártyával:
4998 Ft/kg



**Tényleg
ennyi:**

599 Ft

**KOMETA
SZELETELT CSÜLÖK,
SONKA, TARJA
VAGY KARAJ**
többféle, 90/100 g,
6656/5990 Ft/kg



-33%

2 999 Ft
1 999 Ft

**SARUD HÚS
FÜSTÖLT-FŐTT
CSÁSZÁR-
SZALONNA**
600 g, 4998 Ft/kg,
3332 Ft/kg



-30%

359 Ft
Bizalomkártyával:
249 Ft

**TAURIS
SZELETELT
SZALÁMI**
többféle, 55 g,
6527 Ft/kg
Bizalomkártyával:
4527 Ft/kg



-33%

1 799 Ft
Bizalomkártyával:
1 199 Ft

**GYULAI
KOLBÁSZ**
250 g, 7196 Ft/kg
Bizalomkártyával:
4796 Ft/kg



-25%

799 Ft
599 Ft

**GYULAI KOLBÁSZ
VAGY SZÁRAZKOLBÁSZ**
szeletelt, 80 g, 9988 Ft/kg,
7488 Ft/kg



-23%

1819 Ft

1399 Ft

**PÖTTYÖS
ÓRIÁS TÚRÓ RUDI**
többféle, 6x51 g,
5944 Ft/kg,
4572 Ft/kg



-29%

849 Ft

599 Ft

**DANONE ACTIMEL
IVÓJOGHURT**
többféle, 4x100 g,
2123 Ft/kg, 1498 Ft/kg



**Tényleg
ennyi:**

449 Ft

**DELMA
CSÉSZÉS MARGARIN**
450 g, 998 Ft/kg



-20%

999 Ft

799 Ft

**LECKER
VÖRÖS CHEDDAR**
200 g, 4995 Ft/kg,
3995 Ft/kg



ÚJDONSÁG

-16%

1199 Ft

999 Ft

**PANNÓNIA MESTER
DARABOLT SAJT**
ementáli, 200 g,
5995 Ft/kg, 4995 Ft/kg



-30%

1999 Ft

Bizalomkártyával:
1399 Ft

**BONDUELLE
GYORSFAGYASZTOTT
BROKKOLI**
1000 g, 1999 Ft/kg
Bizalomkártyával:
1399 Ft/kg



Többféle Bonduelle gyorsfagyasztott termék
30% BIZALOMKÁRTYA KEDVEZMÉNNYEL.
Töltsd le az okAuchan appot és regisztrálj!



-21%

1249 Ft

Bizalomkártyával:
899 Ft

**AUCHAN KEDVENC
PIZZA**
amerikai stílusú, vastag tésztás,
pepperonis, 390 g, 3203 Ft/kg
Bizalomkártyával:
2305 Ft/kg



**auchan
online**

-20%

1769 Ft

1399 Ft

**CAFE FREI
ÍZESÍTETT
INSTANT KÁVÉ**

többféle, 75 g,
23587 Ft/kg,
18653 Ft/kg



-16%

2 db esetén*

999 Ft
/doboz

***BÁRMELY
2 DOBOZ
VÁSÁRLÁSA
ESETÉN**

**NESCAFÉ
FARMERS ORIGINS
NESPRESSO
KOMPATIBILIS
KÁVÉKAPSZULA**
többféle, 10 db
1 doboz: 1199 Ft,
120 Ft/db
2 doboz: 1998 Ft,
100 Ft/db



-14%

2 db esetén*

5 999 Ft
/db

***BÁRMELY 2 DB
VÁSÁRLÁSA
ESETÉN**

**DOUWE EGBERTS
OMNIA SILK
SZEMES VAGY
ŐRÖLT KÁVÉ**
1000 g
1 db: 6999 Ft,
6999 Ft/kg
2 db: 11998 Ft,
5999 Ft/kg

1 kg



-25%

3 db esetén*

119 Ft
/db

***BÁRMELY 3 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

DÖRMI
többféle, 30 g
1 db: 159 Ft, 5300 Ft/kg
3 db: 357 Ft, 3967 Ft/kg



-37%

3 db esetén*

199 Ft
/db

***BÁRMELY 3 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

**KNOPPERS
PEANUTBAR, NUTBAR
VAGY COCONUTBAR**
40 g
1 db: 319 Ft, 7975 Ft/kg
3 db: 597 Ft, 4975 Ft/kg



-12%

SPORT ÉREM
többféle, 30 g

249 Ft

Bizalomkártyával:
219 Ft



-20%

629 Ft

499 Ft

**MOGYI
FIT MIX,
DIÁKCSEMEGE
VAGY
PROTEIN MIX**
70 g, 8986 Ft/kg,
7129 Ft/kg
**KESUDIÓ ÉS
VÖRÖSÁFONYA,
ENERGY
VAGY VITAL MIX**
55 g, 11436 Ft/kg,
9073 Ft/kg



-22%

**TOFFIFEE WHITE
VAGY TOFFIFEE**
125 g, 7192 Ft/kg

899 Ft

Bizalomkártyával:
699 Ft

**Bizalomkártyával:
5592 Ft/kg**



-16%

~~719 Ft~~
599 Ft

**KERTIKE
CSEMEGE
CÉKLAKOCKA**
ecetes, 520/330 g,
1383/2179 Ft/kg,
1152/1815 Ft/kg



-30%

~~1199 Ft~~
Bizalomkártyával:
839 Ft

**REGE
KOVÁSZOS
UBORKA**
680/380 g,
1763/3155 Ft/kg
Bizalomkártyával:
1234/2208 Ft/kg



Minden Rege savanyúság
**30% BIZALOMKÁRTYA
KEDVEZMÉNNYEL.**
Töltsd le az okAuchan appot
és regisztrálj!



-29%

~~1129 Ft~~
799 Ft

GLOBUS KETCHUP
többféle, 460/477 g,
2454/2367 Ft/kg,
1737/1675 Ft/kg



**Tényleg
ennyi:**

~~749 Ft~~

**AUCHAN
KEDVENC
MAJONÉZ**
tartósítószer
mentes, 450 g,
1664 Ft/kg



-23%

~~519 Ft~~
Bizalomkártyával:
399 Ft

**MAGGI
ALAP VAGY FIX**
többféle, 32/42/70 g,
16219/12357/
7414 Ft/kg

Bizalomkártyával:
12469/9500/
5700 Ft/kg



**Tényleg
ennyi:**

~~459 Ft~~

**GYERMELYI
BÚZA-
FINOMLISZT**
2 kg,
230 Ft/kg



2 kg

-18%

~~479 Ft~~
389 Ft

**DR. OETKER
CREME VEGA**
150 g, 3193 Ft/kg,
2593 Ft/kg



-25%

~~519 Ft~~
389 Ft

**RICE UP!
GLUTÉNMENTES
RIZSTALLÉR**
Ft/db, többféle,
120 g, 4325 Ft/kg,
3242 Ft/kg



-32%

~~1329 Ft~~
899 Ft

**PURINA GOURMET
NEDVES MACSKAEDELEL**
többféle íz, 4x85 g,
3909 Ft/kg, 2644 Ft/kg



549 Ft

**AUCHAN KEDVENC
ALUTASAKOS
MACSKAEDELEL**
többféle íz, 4x85/4x100 g,
1615/1373 Ft/kg



**Auchan
online**

129^{Ft}

EMESE ÁSVÁNYVÍZ

Ft/db, többféle, 2 l, 65 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft



-30%

599^{Ft}

Bizalomkártyával:

419^{Ft}

FUZETEA

többféle, 1,5 l, 399 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft

Bizalomkártyával:

279 Ft/l



-35%

2 db esetén*

399^{Ft}/db

***BÁRMELY 2 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

LIPTON

ICE TEA

többféle, 1,5 l

+ visszaváltási díj 50 Ft

1 db: 619 Ft, 413 Ft/l

2 db: 798 Ft, 266 Ft/l



-34%

2 db esetén*

349^{Ft}/db

***BÁRMELY 2 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

MÁRKA SZÉNSAVAS

ÜDÍTŐITAL VAGY

LIMONÁDÉ

többféle, 2 l

+ visszaváltási díj 50 Ft

MÁRKA NARANCSS

VAGY SZŐLŐ ZERO

SZÉNSAVAS

ÜDÍTŐITAL

2 l

+ visszaváltási díj 50 Ft

1 db: 529 Ft,

265 Ft/l, 265 Ft/l

2 db: 698 Ft,

175 Ft/l, 175 Ft/l



-18%

599

489^{Ft}

TRAUBISODA

SZÉNSAVAS

ÜDÍTŐITAL

szőlő, kékszőlő vagy

zéró szőlő, 1,75 l,

342 Ft/l, 279 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft



-33%

329^{Ft}

Bizalomkártyával:

219^{Ft}

ARANY SZARVAS

VILÁGOS

DOBOZOS SÖR

4,2%, 0,5 l, 658 Ft/l

+ visszaváltási

díj 50 Ft

Bizalomkártyával:

438 Ft/l



-23%

2 599^{Ft}

Bizalomkártyával:

1999^{Ft}

GERE ATTILA

VILLÁNYI

OLASZRIZLING,

ROSÉ VAGY

PORTUGIESER

0,75 l, 3465 Ft/l

+ visszaváltási

díj 50 Ft

Bizalomkártyával:

2665 Ft/l



-26%

3 799^{Ft}

Bizalomkártyával:

2 799^{Ft}

HUNGARIA

PEZSGŐ

többféle,

0,75 l, 5065 Ft/l

+ visszaváltási

díj 50 Ft

Bizalomkártyával:

3732 Ft/l



-28%
 7 499 Ft
 Bizalomkártyával:
5 399 Ft

**OPYYUM
 ORANGE MÁKLIKŐR
 VAGY MÁKLIKŐR**
 30%, 0,5 l, 14 998 Ft/l
 + visszaváltási
 díj 50 Ft
Bizalomkártyával:
 10 798 Ft/l



-25%
 10 499 Ft
 Bizalomkártyával:
7 874 Ft

METAXA 5*
 1 l, 10 499 Ft/l
 + visszaváltási díj 50 Ft
Bizalomkártyával:
 7 874 Ft/l



-31%
 11 499 Ft
 Bizalomkártyával:
7 899 Ft

**JÄGERMEISTER VAGY
 JÄGERMEISTER ORANGE
 KESERŰLIKŐR**

1 l, 11 499 Ft/l
 + visszaváltási díj 50 Ft

Bizalomkártyával:
 7 899 Ft/l



-26%
 379 Ft
 Bizalomkártyával:
279 Ft

**OOOPI! CLASSIC
 PAPIR ZSEBKENDŐ**
 3 rétegű, 90 db/csomag,
 4,2 Ft/db
Bizalomkártyával:
 3,1 Ft/db



-41%
 1 699 Ft
 Bizalomkártyával:
999 Ft

**DOMESTOS POWER 5
 WC-FRISSÍTŐ**
 2x50 g,
 16 990 Ft/kg
Bizalomkártyával:
 9 990 Ft/kg



-39%
 2 299 Ft
1 399 Ft

**COCCOLINO
 ÖBLÍTŐ
 KONCENTRÁTUM**
 1288 ml,
 1 785 Ft/l,
 1 086 Ft/l



-29%
 1 959 Ft
 Bizalomkártyával:
1 389 Ft

**BLEND-A-DENT
 MŰOGSOR-
 RÖGZÍTŐ KRÉM**
 Friss íz, 47 g



-23%
 2 599 Ft
 Bizalomkártyával:
1 999 Ft

**O.B. PROCOMFORT
 TAMPON**
 Normal, 32 db/doboz,
 81,2 Ft/db
Bizalomkártyával:
 62,5 Ft/db





A megtakarítás új szintre lépett!

-50%

1 399 Ft
699 Ft

ZÁDOR
SZELETELT
BACONSZALONNA
búkkfával füstölt, 200 g,
6995 Ft/kg, 3495 Ft/kg



Tényleg ennyi:

99 Ft

VÖRÖSHAGYMA
Ft/kg, származási hely:
Magyarország



-30%

2 499 Ft

Bizalomkártyával:
1 749 Ft

IT'S US MIKLOS'
GLUTÉNMENTES
FEHÉR KENYÉR
LISZTKEVERÉK
1 kg, 2 499 Ft/kg

Bizalomkártyával:
1 749 Ft/kg



Többféle It's us gluténmentes termék
30% BIZALOMKÁRTYA KEDVEZMÉNNYEL.
Töltsd le az okAuchan appot és regisztráld!



-26%

949 Ft

Bizalomkártyával:
699 Ft

PÖLÖSKEI
GYÜMÖLCSSZÖRP
többféle, 1 l, 949 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft
Bizalomkártyával:
699 Ft/l



-27%

2 db esetén*

3 999 Ft
2 db

***BÁRMELY 2 DB**
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

PERWOLL
FINOMMOSÓSZER
75 mosáshoz, 3750 ml
1 db: 5 499 Ft, 1 466 Ft/l
2 db: 7 998 Ft, 1 066 Ft/l



-40%

385 Ft

229 Ft

BUDWEISER
VILÁGOS
DOBOZOS SÖR
0,33 l, 1 167 Ft/l, 694 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft



A betétdíj csak a visszaváltható termékekre vonatkozik, keresd a jelölést a palackokon!

Üzleteink nyitvatartását keresse az auchan.hu/stores weboldalon.

Üzleteink 2026. augusztus 20-án zárva tartanak.

Az újságban szereplő ajánlatok a Budapest X. kerület Gyömrői úti, szekszárdi, zalaegerszegi, győri és soproni üzletünkben, a készlet erejéig érvényesek, azok nem érvényesek a hipermarket áruházakban, az Auchan GO-ban, valamint az Auchan benzinkutakon található shop-okban.

Az újságban szereplő árak, kedvezmények és akciók kizárólag az MH Magyarország Kft. szupermarketeiben érvényesek. Az Auchan Online Áruház (<http://www.auchan.hu/shop>) az árak eltérhetnek az itt közöltektől, illetve az áruházi ártól. Az újságban szereplő termékek, ajánlatok az Auchan Online Áruházban korlátozottan érhetőek el. Ajánlataink korlátozott mennyiségben érhetőek el. Az újságban szereplő műszaki termékek csak rendelésre kaphatók. A százalékos kedvezmények a kerekítés szabályai szerint kerültek feltüntetésre. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák!

Az esetleges nyomdai kivitelezésből eredő hibáért felelősséget nem vállalunk. TR33